別紙様式

                                   令和  年  月  日

 管理責任者 殿

ＫＯＢＥ ＵＮＩＶＥＲＳＩＴＹ ＳＰＯＲＴＳ ＦＩＥＬＤ施設予約登録申請書

   （申請者）

   所属部局名

   代表者氏名

 KOBE UNIVERSITY SPORTS FIELD（以下「本施設」という。）を使用したく下記のとおり申請します。

記

１．登録内容

 ・氏    名：

 ・ふ り が な：

 ・携 帯 番 号：

 ・Ｅ－ｍａｉｌ：

 ・団 体 名：                （ 公認団体 ・ 非公認団体 ）

 ※学生の課外活動団体の場合は、公認団体か非公認団体を選択ください。

  公認団体及び非公認団体以外の団体は、使用できません。

 ・使 用 目 的：

２．添付書類

 ・学生証の写し

 ・教職員であることを証明するものの写し

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

施設予約登録許可書

 上記の申請について、以下条件を付して施設予約登録を許可する。

 条件：KOBE UNIVERSITY SPORTS FIELD使用内規及び使用上の注意事項等を遵守すること。

                        令和  年  月  日

                        管理責任者 財務部財務戦略課長